
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Projektor Sony LSPX-W1S

Cena 219 999,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

Projektor 4K LSPX-W1S do wyświetlania z bardzo małej odległości

Przestrzeń dla wyobraźni

Zamień ścianę w naturalnej wielkości okno do innego  świata. Poruszające scenerie, dzieła sztuki, filmy i

wydarzenia sportowe  na szerokim, 147-calowym obrazie o rozdzielczości czterokrotnie wyższej  od Full

HD.

Zapomnisz, że jesteś w domu.

 

 

Dzięki projektorowi 4K Sony Life Space UX  w domowym salonie zagości najlepsza rozrywka

i fantastycznie  szczegółowy obraz. Po zakończeniu projekcji wszystko zniknie,  pozostawiając wspaniałe

wspomnienie. W ten sposób można oglądać filmy,  koncerty, dzieła sztuki i więcej, mając za przewodnika

własną  wyobraźnię.

 

Wystarczy umieścić go obok ściany

Panele SXRD™ zapewniają czterokrotnie  wyższą rozdzielczość od Full HD i w przeciwieństwie do wielu 

projektorów, gdzie przy większych przekątnych ekranu są widoczne  piksele, pozwalają cieszyć się w

pełni bogactwem kolorów i wyrazistymi  obrazami.

Powiększone rozmiary, wyjątkowa wyrazistość i kolory w standardzie 4K

Obiektyw ultrakrótkiego rzutu umożliwia  wyświetlenie ogromnego, 147-calowego obrazu po

umieszczeniu projektora  blisko ściany. Ponieważ urządzenie stoi tuż przy ścianie, nie zajmuje  miejsca

na podłodze, a cienie widzów nie padają na obraz.

Idealne w każdym rozmiarze



Dostosuj rozmiar obrazu — od 66 do 147  cali. Funkcja położenia obrazu pozwala na natychmiastowe

powiększanie i  oddalanie obrazu w celu dopasowania go do wielkości ściany i rodzaju  wyświetlanych

obrazów.

Trwałe piękno

Laserowe źródło światła projektora osiąga  optymalną jasność szybciej niż lampy typowych projektorów.

Zachowuje  też dłużej jasność obrazu i dokładność kolorów, co pozwala ograniczyć  konieczność

kłopotliwej wymiany lamp.

 

Projektor

Po wyłączeniu projektora osłona zamyka  się automatycznie, pozwalając urządzeniu wtopić się w tło i

zarazem  chroniąc jego wnętrze przed kurzem.

 

Głośniki

System dwudrożnych głośników pasywnych to  połączenie eleganckiego wyglądu i doskonałych

parametrów; zintegrowana  konstrukcja pozwala wyeliminować widoczne kable.

Obudowy

W dwóch obudowach można umieścić  dodatkowe urządzenia elektroniczne, co pozwala na estetyczne 

przechowywanie elementów systemu kina domowego.

 

 

 

Wyjątkowy wygląd

Wytrzymałe aluminium, dbałość o szczegóły i eleganckie wykończenie

 

 

Krajobraz w ciągu dnia? Krajobraz nocą? Lub — po prostu obraz

Nie tylko do seansów filmowych. Jednym z wyjątkowych  atutów projektora ultrakrótkiego rzutu 4K jest

możliwość wyświetlania  zapierających dech w piersiach zdjęć — wszystkiego, czego tylko  zechcesz.

Ulubionego krajobrazu. Spektakularnej panoramy miasta.  Spokojnej, tropikalnej plaży. To wszystko w

Twoim salonie. Zwiedzaj nowe  miejsca, nie wstając z fotela.
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